Clasificacion Masculina _&\
XXl TRIATLON CIUDAD DE CUENCA ,_Eﬁﬂfﬁ/ﬁ

Localidad  |XXIIl TRIATLON CIUDAD DE CUENCA Distancia 1500 | 40000 H 10000 |
Fecha Carrera:|sabado, 20 de agosto de 2011 Hora publicacion ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico: Ignacio Villar Jurado de Competicién |Ignacio Villar

Juez Arbitro: Carlos Villalba " Carlos Villalba

Resp. Oficiales: Conchip " Tomas

Datos de la Competicion
NATACION 1500 CICLISMO 40000 Carrera a pie 10000
Vueltas Vueltas Vueltas
Temperatura °C Temperatura °C Temperatura °C
__INSCRITOS 225  FN_ | 180 |  NF | 29 | NP H 14 . _pa | 2 |
Pos. Tiempo

Pos Dorsal Apellidos Nombre Club Categor cCat. Carrera Ciclismo Carrera Meta
1 1 PEREZ MARTINEZ JOSE MIGUEL CLUB NATACION CUENCA ABM 1 0:17:35 1:09:51 0:36:28  2:03:54
2 3 TEJERO VAZQUEZ IVAN AQUASLAVA-DEPORINTER ABM 2 0:18:24 1:10:03 0:40.07  2:08:34
3 110 SILVA SANTOS LUIS DIOGO CYCLONES, C. T. ALBAL ABM 3 0:20:57 1:10:47 0:39:31 2:11:15
4 12 POMAR ROY CARLOS C.T. GUADALAJARA- ABM 4 0:21:07 1:10:50 0:40:12  2:12:09
5 19  CASILLAS GARCIA ALBERTO EUGENIO INDEPENDIENTE 5UB23r 1 0:19:53 1:09:45 0:44:16  2:13:54
6 107 ALVAREZ GOMEZ IVAN TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID ABM 5 0:21:03 1:13:38 0:40:12  2:14:53
7 28 CARRETERO MARTINEZ JULIAN C.T. HOCES DE CUENCA- ABM 6 0:22:21 1:13:04 0:39:34  2:14:59
8 106 HERNANDEZ HERNANDEZ ARIEL AGUAVERDE ABM 7 0:19:06 1:15:01 0:41.07 2:15:14
9 141 TEJERO VAZQUEZ SERGIO C.T. ALHAURIN-CONSCORVE ABM 8  0:19:10 1:12:19 0:44:.02  2:15:31
10 8 HERRAIZ ADILLO ANGEL C.T. HOCES DE CUENCA- ABM 9 0:25:31 1:11:03 0:39:00 2:15:34
11 149 CASTILLO MARTINEZ JOSUE TRIATLON BUELNA ABM 10  0:20:12 1:12:33 0:43:27  2:16:12
12 6 CASTRO FAJARDO DAVID EQUIPO TRIATLON RODENSE IJNM 1 0:18:42 1:20:15 0:37:18  2:16:15
13 96  VICENTE FERNANDEZ JORGE SEGURO 1 DIA ABM 11  0:24:48 1:11:32 0:41.08  2:17:28
14 17 ORTEGA PEREZ MANUEL C.T.S. PASSATGE ESPORT ABM 12 0:21:12 1:17:35 0:39.50  2:18:37
15 10 MORENO SAEZ BENITO TRIATLON ALBACETE ABM 13  0:20:03 1:18:40 0:40:54  2:19:37
16 22  GASCON MERINO NICOLAS TRIATLON ALBACETE ABM 14  0:23:46 1:13:17 0:42:46  2:19:49
17 160 RAMIREZ VINUESA JESUS EQUIPO TRIATLON RODENSE JNM 2 0:20:.01 1:14:43 0:4521  2:20:05
18 102 MORENO SANCHEZ JAVIER SEGURO 1 DIA ABM 15  0:24:46 1:11:02 0:44:20  2:20:08
19 94 BENEYTO PLA RICARDO POWER ZONE TEAM ABM 16 0:19:57 1:15:11 0:45:15  2:20:23
20 15 PINENO MARTIN JAVIER C.D.TRITALAVERA- ABM 17  0:22:20 1:13:20 0:44:57  2:20:37
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Pos Dorsal Apellidos

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

14
7
64
159
21

84
24
25
67
35
124
88
155
163
30
156
43
173
71
56
119
80
123
68
95
26
170
135
40
79
126
91
154
18

PLAZA RODRIGUEZ
GIMENEZ SANZ
CUETO PEREZ
RAMIREZ VINUESA
GALLEGO YUGO
OJALVO SANZ
MARTINEZ COTO
NADAL MARTINEZ
NAVARRO CERDAN
ESCOBEDO CEBRIAN
MARTIN MARCO

DE DIEGO DEL RiO
CRUZ CUEVAS
GARCIA BAQUERO
PEREZ MARTINEZ
OSMA MORENO
PEREZ SARRION
CORPAS ALCAIDE

GONZALEZ CARRASCO

AGUILAR LAUDO
LLEDO MARTINEZ
BROULLON ROZAS
ROMERO FRESNEDA
BLANQUE GARCIA
PEREZ JEREZ
CERRATO LOPEZ
APARICIO MARTINEZ
PUENTE ROVIRA

SORRIBES GONZALEZ

RODRIGUEZ PINTO
ALCARAZ BLAZQUEZ
GARCIA TRABA

RUIZ VALENTIN
CIVERA

VILLALBA CABRERA

www.conchip.es

Nombre

PEDRO ANTONIO
ADOLFO
JORGE ANDRES
VICTOR
PEDRO
OSCAR
BORJA
JUAN SALVADOR
DAVID
ABEL
JAVIER
DAVID
JONATHAN
RODRIGO
JORGE
DAVID
PABLO
SANTIAGO
JOSE LUIS
RICARDO
JAVIER ENRIQUE
GAIZKA
RAMIRO
MARC
MIGUEL ANGEL
DAVID
PABLO
LUIS FERNANDO
RAMON
PEDRO ANTONIO
FRANCISCO JAVIER
PABLO
JOSE LUIS
MARTIN
FERNANDO

Club

C.D.B. TRIATLON CRIPTANA
C.T. GUADALAJARA-

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS

EQUIPO TRIATLON RODENSE

CLUB ATLETISMO-TRIATLON NOBLEJAS

C.T. HOCES DE CUENCA-

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
SUHECA.COM TRIATLO

C.T.S. PASSATGE ESPORT
CLUB TRIATLO VILA-REAL

C.T. GUADALAJARA-

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
MARLINS TRIATLON MADRID
C.T. HOCES DE CUENCA-

C.T. HOCES DE CUENCA-

C.T. HOCES DE CUENCA-

C.T. HOCES DE CUENCA-
AQUASLAVA-DEPORINTER
TRIATLON ALBACETE
ATLETISMO LAS ROZAS DE MADRID
C. TRI-ORACULO SANTA POLA
S.A.D. TIERRA TRAGAME
AGUAVERDE

TRIATLO BICISPRINT

CLUB ILICITANO TRIATLON
CLUB TRIATLON HELLIN

C.T. HOCES DE CUENCA-
CHIVERTO 226

CLUB TRIATLO VILA-REAL
C.D.TRITALAVERA-

CLUB TRIATLON HELLIN
AGUAVERDE

C.T. TOMELLOSO-
INDEPENDIENTE

C.T. HOCES DE CUENCA-

Categor

ABM
ABM
ABM
JNM
ABM
5UB231
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
JNM
5UB231
ABM
JNM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

Pos.

Cat.

18
19
20
3
21
2
22
23

24

25
26
27
28
4
3
29
5
30
1
31
32
33
34
35
36
37
38
2
39
40
41
42
43
44
45

Carrera

0:23:49
0:20:53
0:21:15
0:20:02
0:22:33
0:21:05
0:23:11
0:22:30
0:22:22
0:23:55
0:22:26
0:20:53
0:19:54
0:22:16
0:22:15
0:24:51
0:22:27
0:21:39
0:24:04
0:24:04
0:24:54
0:23:52
0:24:28
0:26:17
0:24:42
0:28:45
0:22:39
0:24:12
0:25:45
0:22:03
0:25:35
0:24:18
0:24:01
0:24:42
0:22:13

Ciclismo
1:13:05
1:17:29
1:15:40
1:15:13
1:18:18
1:17:46
1:16:22
1:15:54
1:18:55
1:17:13
1:20:25
1:20:33
1:23:46
1:18:43
1:25:21
1:17:38
1:21:14
1:21:51
1:21:33
1:19:32
1:19:40
1:21:51
1:18:11
1:23:06
1:20:19
1:16:11
1:22:35
1:19:09
1:18:54
1:22:16
1:20:55
1:20:33
1:21:11
1:20:25
1:24:07

Tiempo

Carrera Meta
0:44.01  2:20:55
0:42:50 2:21:12
0:45:07 2:22:02
0:46:52 2:22:07
0:41:33 2:22:24
0:44:13  2:23:04
0:45:05 2:24:38
0:46:26 2:24:50
0:44:31  2:25:48
0:44:40  2:25:48
0:43:52 2:26:43
0:45:36 2:27:02
0:43:40 2:27:20
0:46:28 2:27:27
0:40:20 2:27:56
0:45:42 2:28:11
0:44:36  2:28:17
0:44:51  2:28:21
0:43:33 2:29:10
0:45:56 2:29:32
0:45:07 2:29:41
0:44:22  2:30:05
0:47:49 2:30:28
0:41:11 2:30:34
0:45:44  2:30:45
0:45:53 2:30:49
0:45:45 2:30:59
0:47:50 2:31:11
0:46:36 2:31:15
0:47:21 2:31:40
0:45:46 2:32:16
0:47:48 2:32:39
0:47:36 2:32:48
0:47:42 2:32:49
0:46:37 2:32:57
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Pos Dorsal Apellidos

56 63 MORENO GALAN
57 101 CACERES GARCIA

58 108 ALAPONT RODRIGO

59 197 TOME HERNANDEZ

60 11 TORRES BUSTAMANTE
61 208 GARCIA SANCHEZ

62 76 SAAVEDRA ZANETTA

63 161 MARSDEN VEGA

64 180 BURGOS PINEDO

65 87 CARDENOSA OLMEDILLA
66 41 LANGABLANCO

67 50 SAGARZAZU CASTRILLO
68 36 PANOS GARCIA

69 72 PAMPLIEGA PENALVER
70 176 GINER AGUILAR

71 120 MARTINEZ RUIZ

72 32 RODRIGUEZ LOPEZ

73 121 ALVAREZ DEL CANO

74 42  RUIZMARTINEZ

75 134 SANCHEZ SANCHEZ

76 158 MARTINEZ HERRAIZ

77 181 DOMINGUEZ ALCAZAR
78 144 MENDEZ RUIZ

79 105 CASADO BELLON

80 99 GUEROLA SAIS

81 20 ESTEBAN MAINEZ

82 16  OFICIAL CASADO

83 164 ANTON CANAVERAS

84 133 CICCALE SMIT

85 169 REGIDOR SERRANO

86 86 SANCHEZ MARTINEZ

87 57 ARRIBAS ALEIXOS

88 178 SANGUESA ABENIA

89 48 GUERRERO GUERRERO
90 112 GUTIERREZ CAMPOS

www.conchip.es

Nombre

FRANCESC JOSEP
JAVIER

JOSE MANUEL
PEDRO A.

FRANCISCO JAVIER

ANTONIO

JUAN PABLO

ALEJANDRO
JOSE CARLOS

JESUS

PABLO

MITXEL
SANTIAGO

JOSE MIGUEL

LUIS

ALFONSO
PEDRO ANGEL

ELIAS

EMILIO JOSE
CARLOS

IGNACIO

PEDRO JESUS

JUAN PABLO
CARLOS DIONISIO
LUIS

ADOLFO

FCO. JAVIER

SERGIO

JULIAN
MANUEL

RAUL

VTE. ANDRES
ENRIQUE JOAQUIN
CARLOS

J. ENRIQUE

Club

C. TRIESPORT ROQUETTE
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
CYCLONES, C. T. ALBAL

CDE CARRASCO..ES CICLISMO-MULTIDEPO
C.D.B. TRIATLON CRIPTANA
TRAGALEGUAS.ORG
SEMAGRUP ELCHE T.C.

C.T. HOCES DE CUENCA-

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D.E.A. TARANCON
C.D.TRITALAVERA-

C. TRI-ORACULO SANTA POLA
EQUIPO TRIATLON RODENSE
C.T. BOMBEROS DE BURGOS
CYCLONES, C. T. ALBAL

C.D. TRIATLON ZAMORA
TRIATLON ALBACETE

C.T. JUMILLA
AQUASLAVA-DEPORINTER
C.D. TRIRUNNER CARTAGENA
EQUIPO TRIATLON RODENSE
SEGURO 1 DIA
INDEPENDIENTE
MANZANARES ALUCINATURA TRIATLON
PROSOLIA TRIATLO

C.T. GUADALAJARA-

3XVLC

MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON A6 MAJADAHONDA
AGUAVERDE

UNION ATLETICA COSLADA

C. TRIESPORT ROQUETTE

C. TRIESPORT ROQUETTE
C.T. ARENA ALICANTE

3XVLC

Categor

ABM
ABM
ABM
V1M
ABM
V2M
ABM
JNM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
JNM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
5UB23!
ABM
5UB231
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM

Pos.
Cat.

46
47
48
3
49
1
50
6
4
51
52
53
54
55
5
56
57
58
59
60
7
6
61
62
63
64
65
4
66
5
67
68
7
69
70

Carrera
0:25:28
0:24:30
0:25:01
0:27:25
0:21:37
0:26:02
0:24:19
0:21:09
0:28:25
0:27:08
0:21:29
0:23:35
0:27:18
0:25:00
0:25:30
0:24:16
0:24:06
0:25:11
0:22:38
0:23:56
0:21:02
0:24:38
0:25:09
0:24:35
0:29:05
0:24:13
0:18:47
0:19:16
0:24:47
0:24:51
0:25:46
0:28:58
0:28:36
0:23:06
0:23:53

Ciclismo
1:20:21
1:25:46
1:21:43
1:22:18
1:22:19
1:19:30
1:20:49
1:24:52
1:21:49
1:23:13
1:22:36
1:21:00
1:18:04
1:24:47
1:21:44
1:20:35
1:25:53
1:22:03
1:23:29
1:27:53
1:25:38
1:28:35
1:28:15
1:27:19
1:23:11
1:24:55
1:26:27
1:25:34
1:26:36
1:20:13
1:27:26
1:20:16
1:23:59
1:27:27
1:22:14

Tiempo

Carrera Meta
0:47:38 2:33:27
0:43:51 2:34:07
0:47:24 2:34:08
0:44:53  2:34:36
0:50:47 2:34:43
0:49:15 2:34:47
0:49:47 2:34:55
0:49:52 2:35:53
0:45:56 2:36:10
0:46:00 2:36:21
0:52:25 2:36:30
0:52:22 2:36:57
0:51:43 2:37:05
0:47:41 2:37:28
0:50:17 2:37:31
0:53:00 2:37:51
0:48:15 2:38:14
0:51:09 2:38:23
0:52:18 2:38:25
0:46:44  2:38:33
0:52:06 2:38:46
0:45:34  2:38:47
0:45:48 2:39:12
0:47:21 2:39:15
0:47:13 2:39:29
0:50:27 2:39:35
0:54:48  2:40:02
0:55:16 2:40:06
0:49:21 2:40:44
0:55:50 2:40:54
0:47:45 2:40:57
0:52:27  2:41:41
0:49:06  2:41:41
0:51:17  2:41:50
0:56:00  2:42:07
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Pos Dorsal Apellidos

91 44 SEGARRA PEREZ
92 104 VIVES BONETE

93 113 CANO ARENAS

94 130 GACIA DELGADO

95 152 SANCHEZ-MIGALLON GOMEZ
96 65 BONMATIMARTINEZ
97 157 MENA MARCUELLO
98 194 GUINALES TATO

99 138 LOPEZ ALONSO

100 33  GARCIA MAESO

101 174 DE LA FUENTE RODRIGUEZ
102 191 CATALAN SERRANO
103 53 GARCIA TEJERA

104 85 SANCHEZ GALLEGO
105 189 ESPINOSA CERDA
106 145 CASAS GARCIA

107 125 HERRAIZ ADILLO

108 129 RAMOS GOMEZ

109 46  ANTS6N CAMPILLO

110 34  GARIJO MARTINEZ
111 122 CALLEJA CHECA

112 153 RAMOS NACHER

113 202 ARRANZ AMO

114 136 DONATE IZQUIERDO
115 66 LLEDO MARTINEZ

116 83  SALIDO NOHEDA

117 205 CUESTA CRESPO

118 192 GUDIEL MACHIN

119 184 PANADERO ALBERCA
120 198 MESO PEREZ

121 151 PEREZ SERRANO

122 147 RUIZ ALONSO

123 139 GARCIA ALCALDE

124 61 CASTILLO ESPINOSA
125 118 MURNOZ SIERRA

www.conchip.es

Nombre

ENRIC
JOSE RAMON
RICARDO
JESUS
JOSE
JOSE ANTONIO
SERGIO
GREGORIO
JAVIER
DAVID
MANUEL
MARIANO
AURELIO
OSCAR
ANTONIO
FRANCISCO MIGUEL
ALBERTO
FRANCISCO
JOSé JUAN
MANUEL
JOSE ANTONIO
RAFAEL
JESUS
ALVARO
ANTONIO
JOSE
LUIS
JOSE CARLOS
PEDRO JOSE
PEDRO
JAVIER
SERGIO
EDUARDO
EDUARDO
MIGUEL ANGEL

Club

PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME
SEMAGRUP ELCHE T.C.

TRIATLON PALENCIA

MANZANARES ALUCINATURA TRIATLON
MANZANARES ALUCINATURA TRIATLON
TRI-ORACULO SANTA POLA

SEGURO 1 DIA

IBERIA

SEMAGRUP ELCHE T.C.

TRIATLON ALBACETE

TRIATLON CLAVERIA
C.T.VOLVO-STIHL

TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID
CLUB TRIATLON HELLIN

SEMAGRUP ELCHE T.C.

TRICULPELAT FISIOMAR ALAQUAS C.T.
SEGURO 1 DIA

ATLETISMO TRIATLON EL ALAMO
SEMAGRUP ELCHE T.C.

TRIATLON ALBACETE

SEGURO 1 DIA

C.T. ALQUERIES TRYTEAM

PEGASO H30 TRIATLON

CLUB TRIATLON HELLIN

C. TRI-ORACULO SANTA POLA

C.T. TOMELLOSO-

ASOCIACION ATLETICA DE MOSTOLES
C.D.TRITALAVERA-

C.D.B. TRIATLON CRIPTANA

GETXO TRIATLOI TALDEA
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
SEGURO 1 DIA

SEGURO 1 DIA

SEMAGRUP ELCHE T.C.

C. TRIESPORT ROQUETTE

Categor

ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
JNM
V1M
ABM
ABM
V1M
V1M
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM
ABM
V2M
ViM
V1M
ViM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

Pos.
Cat.

71
72
73
74
75
76
8
8
77
78
9
10
79
80
11
81
82
83
84
85
86
87
12
88
89
90
2
13
14
15
91
92
93
94
95

Carrera

0:26:07
0:24:18
0:29:16
0:29:33
0:30:43
0:28:09
0:32:55
0:28:19
0:28:57
0:28:43
0:30:30
0:25:04
0:27:28
0:27:44
0:27:31
0:30:36
0:28:53
0:29:50
0:25:43
0:26:25
0:30:28
0:24:56
0:28:22
0:30:35
0:27:14
0:25:06
0:30:25
0:26:16
0:26:31
0:24:20
0:28:11
0:28:15
0:33:56
0:27:52
0:25:52

Ciclismo
1:26:07
1:26:59
1:28:23
1:22:30
1:22:24
1:24:16
1:25:45
1:24:24
1:26:01
1:26:51
1:24:06
1:26:34
1:27:32
1:27:38
1:28:50
1:26:16
1:28:35
1:30:25
1:19:37
1:22:36
1:27:02
1:22:19
1:33:45
1:26:10
1:28:29
1:28:06
1:31:56
1:28:53
1:26:16
1:27:41
1:24:53
1:32:39
1:24:33
1:29:21
1:32:57

Tiempo

Carrera Meta
0:49:56  2:42:10
0:50:54  2:42:11
0:45:36 2:43:15
0:51:38  2:43:41
0:50:34  2:43:41
0:51:26  2:43:51
0:45:11  2:43:51
0:51:14  2:43:57
0:49:47 2:44:45
0:49:12 2:44: 46
0:50:14 2:44:50
0:53:30  2:45:08
0:50:47  2:45:47
0:50:38  2:46:00
0:50:25  2:46:46
0:50:08  2:47:00
0:49:40 2:47:08
0:47:03 2:47:18
1:02:06 2:47:26
0:58:39 2:47:40
0:50:57 2:48:27
1:01:41 2:48:56
0:47:16 2:49:23
0:52:57 2:49:42
0:54:35  2:50:18
0:57:26 2:50:38
0:48:34  2:50:55
0:55:51 2:51:00
0:58:40 2:51:27
0:59:36 2:51:37
0:58:53 2:51:57
0:51:11  2:52:05
0:53:41  2:52:10
0:35:16  2:52:29
0:54:05  2:52:54

Pagina 4 de 7



Pos Dorsal Apellidos

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

100
74

90

93

187
128
81

137
49

183
150
203
201
115
207
166
204
82

179
97

131
165
199
195
52

172
114
58

168
140
132
175
200
186
54

SANCHEZ MORENO
RAYA PARRA

NUNEZ CASADO
NIETO MARTINEZ
MARTINEZ LOPEZ
JIMENEZ SAIZ

NIETO CORDOBA
LAGO GONZALO
FABBRO

COLLADO SERRA
TODON COLLADO
RAMOS RODRIGUEZ
SALIDO NOHEDA
GOMEZ SALIDO

VALIA BRIONES
CABREJAS BASCURNAN
MICO REIG

OLMOS NOGUERA
BANON CALATRAVA
LOPEZ NERIDA

HITA BARRAZA

LOPEZ LOPEZ

RIPOLL MATEO
ALMINANA MARTINEZ
PASCUAL ALBI

RECIO SANCHEZ
RODRIGUEZ POVEDA
PERAL RODRIGUEZ
EGERTON
ESCRIBANO CASTILLO
AMOROS QUILES
NAVARRO MARHUENDA
ALTES TARREGA
PALEO CAGEAO
TISCAR GONZALEZ

www.conchip.es

Nombre

JUAN GREGORIO
IVAN

DAVID
ANTONIO
AMANDO
ANGEL
MIGUEL ANGEL
ANTONIO
MARTIN JULIAN
ARGIMIRO
DIEGO
FRANCISCO
TOMAS
OLIVER
FRANCISCO
JAVIER
MIGUEL
RAFAEL

FCO. MARIA
GERMAN
JOSE IGNACIO
SAMUEL
RAFAEL
JOSE
ALBERTO
JOSE IGNACIO
MIGUEL ANGEL
MANUEL
JAMES
ISRAEL

RAUL
ENRIQUE
MIGUEL
RAFAEL

JOSE JUAN

Club

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
SEGURO 1 DIA

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
CLUB TRIATLON HELLIN
SEGURO 1 DIA

LOS TIGRES TRIAVIP

SEGURO 1 DIA

TRI-ORACULO SANTA POLA
S.D.CORRECAMINOS

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
SEGURO 1 DIA

AGUAVERDE

SEGURO 1 DIA

SEGURO 1 DIA

C.T. HOCES DE CUENCA-
PROSOLIA TRIATLO

C.T. MURCIA

C.N. LANUCIA

SEGURO 1 DIA
INDEPENDIENTE

C.T. HOCES DE CUENCA-
3XVLC

PROSOLIA TRIATLO

SEGURO 1 DIA
C.D.TRITALAVERA-

SEGURO 1 DIA

SEGURO 1 DIA

TRIATLON ALBACETE

C.D. TRIATLON PUERTOLLANO
SEGURO 1 DIA
INDEPENDIENTE

3XVLC

INDEPENDIENTE

C.T. TOMELLOSO-

Categor

ABM
ABM
ABM

ABM

ViM

ABM
ABM

ABM
ABM
V1M

ABM
V2M
V1M
ABM
V2M

5UB231
V2M
ABM
V1M
ABM
ABM
5UB23!
V1M
V1M
ABM
ViM
ABM
ABM
5UB231
ABM
ABM
V1M
V1M
V1M
ABM

Pos.
Cat.

96
97
98

99

16

100
101

102
103

17
104

18
105

106
19
107
108

20

21
109
22
110
111

112
113
23
24
25

114

Carrera
0:25:24
0:30:17
0:28:41
0:25:39
0:23:48
0:31:16
0:27:10
0:25:41
0:24:27
0:27:03
0:26:48
0:26:35
0:32:21
0:32:40
0:33:21
0:21:19
0:29:24
0:28:55
0:30:39
0:29:42
0:27:36
0:33:22
0:28:35
0:29:28
0:25:18
0:30:13
0:33:08
0:28:51
0:26:52
0:33:31
0:32:48
0:28:45
0:27:57
0:31:34
0:29:38

Ciclismo

1:34:13

1:31:58
1:33:56
1:38:41
1:31:01
1:27:53
1:31:52
1:33:10
1:28:19
1:35:40
1:45:04
1:27:34
1:33:16
1:34:.01
1:36:59
1:42:00
1:32:12
1:41:29
1:34:49
1:33:50
1:32:02
1:39:23
1:42:52
1:37:32
1:38:33
1:33:10
1:44:45
1:36:02
1:31:28
1:35:39
1:38:36
1:38:17
1:44:46
1:36:50

Tiempo

Carrera Meta
0:54:05  2:53:42
2:53:54
0:53:39  2:54:18
0:55:23  2:54:58
0:52:41  2:55:10
0:55:00  2:57:17
1:02:53  2:57:56
1:00:35  2:58:08
1:01:00  2:58:37
1:03:19  2:58:41
0:58:32  3:01:00
0:49:31  3:01:10
1:01:31  3:01:26
0:55:54  3:01:50
0:55:14  3:02:36
10527 3:03:45
0:53:07  3:04:31
1:03:26  3:04:33
0:52:34  3:04:42
1:00:14  3:04:45
1:03:28  3:04:54
1:00:12  3:05:36
0:57:43  3:05:41
0:54:42  3:07:02
1:04:50  3:07:40
0:59:07  3:07:53
1:03:18  3:09:36
0:56:35 3:10:11
1:08:18  3:11:12
1:07:10  3:12:09
1:06:19  3:14:46
1:07:31  3:14:52
1:08:47 3:15:01
0:59:06 3:15:26
1:09:18  3:15:46
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Pos Dorsal Apellidos

161
162
163
164
165
166
167

No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi
No Fi

No Fi

70
7
206
177
38
103
188

116
185
55
75
111
190
78
69
98
143
37
60
127
29
31
148
23
193
39
162
59
89

73

2

SARABIA ESCLAPEZ
VILLENA PERTUSA
GONZALEZ MOSQUERA
BERMUDEZ BERNABEU
MORENO CHARCO
SILVENTE PEREZ

GARCIA DE LA CONCHA
CRESPO

LARRUY MEDINA
VELASCO TOLDOS
RUBIO GARRIGOS
GOMEZ GONZALEZ
BOSH ARCOS

BENITO VILLALBA
MARCOS CORRAL
VILAR GABALDON
HURTADO JIMENEZ
VALLEJOS

MARTINEZ APARICIO
ORTEGA LEONARDO
PéREZ GARCIA
BERMEJO CHECA
ESCRIBANO RODRIGUEZ
CABELLO PEREZ
MARTIN GOMEZ
HIGUERA ARGUELLES
ALARCON MARTINEZ
OLIVARES CONEJERO
ARRIBAS BARROSO
BUJAN PEREZ
CUENLLAS PARDO
SANCHEZ MARTINEZ

MENENDEZ DE LUARCA
ZUMALACARREGUI

Nombre

ABRAHAN
MANUEL
FRANCISCO
JAIME JAVIER
JOSE ANTONIO
MIGUEL ANGEL
MIGUEL ANGEL

RAFAEL

DAVID

ROQUE EDUARDO
ANTONIO

MANUEL
ANGEL

PABLO
RAFAEL

DAVID

FABIO GABRIEL
HECTOR

DAVID

DAVID

SERGIO

BALTASAR

CARLOS
PEDRO

FRANCISCO JAVIER
JESUS

ADRIAN

DAVID

ALEJANDRO
FERNANDO
ALVARO
JAIME

FERNANDEZ-CORTES ALVAREZ FRANCISCO

No Sa 146 MUNOZ CUEVAS

www.conchip.es

DAVID

Club

SEMAGRUP ELCHE T.C.
SEMAGRUP ELCHE T.C.
S.A.D. TIERRA TRAGAME
CLUB ILICITANO TRIATLON
EQUIPO TRIATLON RODENSE
SEGURO 1 DIA

PEGASO H30 TRIATLON

3XVLC

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
C. TRI-ORACULO SANTA POLA
C.T. ARENA ALICANTE

C. TRIESPORT ROQUETTE
PEGASO H30 TRIATLON
INDEPENDIENTE

3XVLC

C.T. TOMELLOSO-

SEGURO 1 DIA

EQUIPO TRIATLON RODENSE
C.T. ARENA ALICANTE
TRAGALEGUAS.ORG

C.T. HOCES DE CUENCA-
TRIATLON ALBACETE
AGUAVERDE
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
AGUAVERDE

EQUIPO TRIATLON RODENSE
C.T. HOCES DE CUENCA-

LOS TIGRES TRIAVIP
AGUAVERDE
C.N.PRAT-TRIATLO-

LOS TIGRES TRIAVIP
TRIATLON A6 MAJADAHONDA

LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
TRIATLON CLAVERIA

Categor

ABM 115
ABM 116

V2M
ViM

ABM 117

ABM
V1M

ABM
ViM
ABM
ABM
ABM
V1M
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM
V1M
ABM
JNM
ABM
ABM
ABM
ABM
ABM

ABM
ABM

Pos.
Cat.

6
26

118
27

Carrera
0:26:07
0:31:40
0:33:42
0:29:58
0:30:50
0:36:32
0:28:19

0:32:11
0:29:48
0:29:08
0:28:20
0:27:48
0:27:31
0:27:27
0:27:12
0:26:53
0:26:29
0:25:34
0:24:55
0:24:50
0:24:49
0:24:44
0:24:34
0:24:10
0:23:42
0:23:27
0:22:17
0:21:44
0:21:14
0:21:01
0:20:50
0:19:59

0:17:36

Ciclismo
1:39:43
1:37:54
1:42:14
1:43:10
1:41:35
1:43:57
1:43:24

Tiempo

Carrera Meta
1:10:20 3:16:10
1:06:36 3:16:10
1:00:48 3:16:44
1:06:14 3:19:22
1:09:42 3:22:07
1:02:22 3:22:51
1:15:13 3:26:56
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Pos Dorsal Apellidos

No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa
No Sa

Desc

171
27
196
109
142
13
51
167
92
62
45
a7
117
182

GARCIA RODRIGUEZ
GARCIA GOMEZ
GANSO HERRANZ
FORNAS NAVARRO
VEGA FARINA
PUERTA MORANTE
GUERVOS BERMEJO
CARRERA ROJO
TORRES MARTINEZ
ALBA QUESADA
ACOSTA ARANGO
MARTINEZ SAMPEDRO
MENCHEN SANCHEZ
ALONSO CASTELLO

www.conchip.es

Nombre

JUAN DIEGO
ALBERTO
LUIS
JOSE ALBERTO
MAURICIO
DANIEL
CARLOS
VICTOR
JOSE JAVIER
ANTONIO
JOSE JOAQUIN
CARLOS
CARLOS
CARLOS

Club

C.N. LANUCIA

C.T. HOCES DE CUENCA-
LOBOS TRIATLON (LA NUCIA)
CYCLONES, C. TBAL

C.N. LANUCIA

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
A.D. SAMBURIEL
TRIATLON BUELNA
C.T. TOMELLOSO-

C. TRI-ORACULO SANTA POLA
TRIATLO PORTOCOLOM

C. TRI-ORACULO SANTROLA
LOBOS TRIATLON (LA NU&)

AGUAVERDE

Pos.

Categor cCat. Carrera Carrera

Ciclismo

V1M
ABM
w
ABM
ABM
ABM
ABM
5UB23!
ABM
ABM
BN
ABM
ABM
ViIM 15 00:00:00

00:00:00 00:00:00

Tiempo
Meta

00:00:0
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